Vereador 	r ey Miot

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando a limpeza

da área próxima ao prédio da Guarda Municipal.

REQUERIMENTO N° 2085/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO A LIMPEZA DA
ÁREA PRÓXIMA AO PRÉDIO DA GUARDA MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2498/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 13:54

111111111111111111111111

APROVADO

JUL. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a área próxima ao prédio da guarda vem sendo depósito de entulhos para a

população, onde os lixos depositados acabam se espalhando pelas vias próximas;

Considerando que tal situação acaba contribuindo para proliferação de insetos e doenças,

colocando em risco a integridade física da população;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Trânsito, solicitando a limpeza da área próxima ao prédio da Guarda

Municipal.

Plenário Dr. Francisco Roma i o de Oliveir. 	de Julho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1
	Page 2